PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

19.10.2018
                                                                                                        №44
	О внесении изменений в приложения к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджета для составления проекта бюджета Муромского района, начиная с бюджетов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, к приказу финансового управления администрации Муромского района от 30.10.2017 № 43 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета района и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов»

В соответствии со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина России от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:
1. В приложение № 3 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджета для составления проекта бюджета Муромского района, начиная с бюджетов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов внести следующие изменения:
а) после строки:
«20990 Расходы на проведение Дня района»;
дополнить строкой следующего содержания:
«21110 Расходы на открытие аллеи Героев Труда в с. Ковардицы Муромского района»;

б) после строки:
«21200 Расходы на приобретение коммунальной техники»;
дополнить строкой следующего содержания:

«21211 Расходы на регистрацию коммунальной техники».
2. В приложение № 7 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджета для составления проекта бюджета Муромского района, начиная с бюджетов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов внести следующие изменения:

а) после строки:

	08 0 05 20990
	Расходы на проведение Дня района

 дополнить строкой следующего содержания:

	08 0 05 21110
	Расходы на открытие аллеи Героев Труда в с. Ковардицы Муромского района

б) после строки:
	13 0 03 21200
	Расходы на приобретение коммунальной техники

 дополнить строкой следующего содержания:
	13 0 03 21211
	Расходы на регистрацию коммунальной техники

4. Бюджетному отделу финансового управления администрации Муромского района довести настоящий приказ до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Муромского района.

5. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
6. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник финансового управления администрации района

	Г.А.Сафонова

	Завизировано

	Заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации района

	М.А.Шашина

	Заведующий отделом бюджетного учета и отчетности, контрольной работы финансового управления администрации района

	В.В.Ларина

	Главный специалист муниципального казенного учреждения «Финансовый центр»
	Н.А.Александров

Исполнитель: Н.А. Шарова, главный специалист финансового отдела, МКУ «Финансовый центр»    21.09.2018,15:20

Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. Финансовое управление – 1 экз.

3. МКУ «Финансовый центр» – 1 экз.
4. МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации Муромского района» - 1 экз.

PAGE